

Slagter Jesper ApS

Farum Bytorv 18, 3520 Farum

CVR-nr. 83 68 11 28

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25-11-24



Jesper Rosenvinge

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagter Jesper ApS Farum Bytorv 18 3520 Farum
	CVR-nr.: 83 68 11 28
	Stiftet: 2. januar 1978
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Rosenvinge, Adm. direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive slagtervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.889 t.kr. mod 3.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.888.727	3.534
1 Personaleomkostninger	-3.470.905	-3.298
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.692</u>	<u>-74</u>
Driftsresultat	344.130	162
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	344.130	157
3 Skat af årets resultat	<u>-77.303</u>	<u>-37</u>
Årets resultat	<u>266.827</u>	<u>120</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	120
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.033.173</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>266.827</u>	<u>120</u>



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.884	162
Materielle anlægsaktiver i alt	88.884	162
Anlægsaktiver i alt	88.884	162
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.000	48
Varebeholdninger i alt	90.000	48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.119	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.210.652	72
Udskudte skatteaktiver	3.237	3
Andre tilgodehavender	194.762	191
Periodeafgrænsningsposter	0	23
Tilgodehavender i alt	1.508.770	324
Likvide beholdninger	1.101.989	2.000
Omsætningsaktiver i alt	2.700.759	2.372
Aktiver i alt	2.789.643	2.534



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	250.269	1.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.750.269</u>	<u>1.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.060	319
Selskabsskat	77.880	0
Anden gæld	<u>581.434</u>	<u>732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.374</u>	<u>1.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.374</u>	<u>1.051</u>
Passiver i alt	<u>2.789.643</u>	<u>2.534</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.163.202	0	1.363.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.240	0	120.240
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.283.442	0	1.483.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.033.173	1.300.000	266.827
	200.000	250.269	1.300.000	1.750.269



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.068.632	2.913
Pensioner	351.247	332
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.026</u>	<u>53</u>
	<u>3.470.905</u>	<u>3.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	62.944	63
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.748</u>	<u>11</u>
	<u>73.692</u>	<u>74</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.880	35
Årets regulering af udskudt skat	<u>-577</u>	<u>2</u>
	<u>77.303</u>	<u>37</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>3.910.163</u>	<u>3.910</u>
Kostpris ultimo	<u>3.910.163</u>	<u>3.910</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.747.587	-3.674
Årets afskrivninger	<u>-73.692</u>	<u>-74</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.821.279</u>	<u>-3.748</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.884</u>	<u>162</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indgået lejeaftale på Farum Bytorv 18. Der er forventet lejeomkostninger i 2025 på 545.490 kr.		



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper C. Holding, CVR-nr. 28118031, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 18. juni 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.